
 

 

  
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Καταμερισμός Σχολικών Μονάδων στα οριζόμενα μέλη των Περιφερειακών Ομάδων Δράσεων 
Πρόληψης (ΠΟΔΠ) της Περιφέρειας Πελοποννήσου» 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕ.Κ.  1340/τ.Β’/16-10-2002), απόφαση του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ.  και των συλλόγων των διδασκόντων» 

2) Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» 

3) Την υπ΄ αριθμ. 448/18-02-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Θεσμική δικτύωση φορέων για την αντιμετώπιση της σχολικής βίας και του Εκφοβισμού» 

4) Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1 / 15 / 122986 / Ε3/26-7-2016 (ΑΔΑ: ΩΤΗΟ4653ΠΣ-Ω57) Υ.Α με θέμα: «Ορισμός και 

τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Επιστημονικής – παιδαγωγικής Καθοδήγησης Π/θμιας Εκπαίδευσης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου» 

5) Την υπ'αρίθμ. 10809/4-11-2017(ΑΔΑ: 7ΨΞ94653ΠΣ-ΟΦΑ) απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα "Ορισμός Επιτροπής Συντονιστών 

Δράσεων Πρόληψης (Ε.Σ.Υ.Δ.Π.) Περιφέρειας Πελοποννήσου"  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Τον καταμερισμό των σχολικών μονάδων της Περιφέρειας Πελοποννήσου στα οριζόμενα μέλη των 

Περιφερειακών Ομάδων Δράσεων Πρόληψης (ΠΟΔΠ) ως εξής: 

                                 ----- 

Ταχ. Δ/νση     :   Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη    :   22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
Email               : mail@pdepelop.gr 
Πληροφορίες: Γιαννούλη Αγγελική 
Τηλέφωνο     : 2710-230237 
FAX                 : 2710 -230118 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                   
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
                                Τρίπολη, 20-3-2017 
                                Αρ. Πρωτ : 2893α 
 

 
                   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

2/5/2017 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

 

1) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ.  ΑΝΥΦΙΟΥ – ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟΝ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΔΗΜΑΙΝΑΣ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΙΝΑΧΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΛΙΜΝΩΝ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΤΟΛΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΦΙΧΤΙΟΥ 
 

ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΩΝ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 
 

ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΗΣ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΙΡΙΩΝ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 
 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ- ΔΑΝΑΟΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ  ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΜΥΛΩΝ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Σ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 
 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 10 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 8 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΛΩΝ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΟΙΝΟΥ  ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 8ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 11ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 12Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΛΕΤΩΝ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 10Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 12Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 13Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 14Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 15Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 8Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΩΝ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΤΡΟΥΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΒΥΤΙΝΑΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΒΕΡΒΕΝΩΝ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΡΑΦΤΗ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ – ΠΡΑΣΤΟΥ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΒΕΝΩΝ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΪΚΩΝ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 5ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 10ο Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ- ΠΡΑΣΤΟΥ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΡΙΖΩΝ 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Σ. ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

 
 

3) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
14Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
15Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
16Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
17Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 12Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 14Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΒΕΛΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ – ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΜΟΥΛΚΙΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΦΕΝΕΟΥ ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΑΣ ΒΡΥΣΗ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ – ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΙΑΤΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΒΟΧΑΪΚΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΜΑΝΝΑΣ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΛΤΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΣΙΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΡΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 10Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΝΕΜΕΑΣ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΣΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΡΕΜΠΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΕΝΙΑΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΛΟΜΟΥ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 10 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 12Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 13Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΛΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΔΙΜΗΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΤΣΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΖΕΝΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΚΥΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΧΑΪΚΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ – ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΕΙΟΝ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΓΙΑΛΟΥ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΠΟΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8Ο Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΘΙΚΙΩΝ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΗΣ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΙΣΘΜΙΑΣ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΣΟΛΟΜΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΣΟΦΙΚΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Σ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

4) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 4ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΥΣΤΡΑ – ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ – ΘΕΟΛΟΓΟΥ- ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΣΥΚΑΡΑΚΙ ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 10Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 8Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 12Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΥΚΛΩΝ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΣΙΟΥ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΩΝΙΑΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΛΑΖΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΑΤΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΟΙΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΠΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΙΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΟΝΤΑΜΑ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ - ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΙΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΟΥΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΑΤΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΜΥΚΛΩΝ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΔΑΦΝΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΡΥΩΝ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΡΟΚΕΩΝ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΣΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΙΝΑΣ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΜΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΛΙΚΩΝ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΩΠΟΥ – ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΡΟΝΤΑΜΑ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ - ΣΚΟΥΡΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΕΛΙΚΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΟΛΑΩΝ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ – ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΡΕΙΧΙΑΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΣΥΚΕΑΣ - ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Σ. ΦΛΩΜΟΧΩΡΙΟΥ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ .ΜΟΛΑΩΝ ΦΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

 
5) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 11Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 24Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 8Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ ΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 10Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 12Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 17Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 18Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 21Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 22Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΟΛΓΑ 

 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 12Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 18Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 19Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 20Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 21Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 23Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΪΚΩΝ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΑ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΓΓΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΠΟΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΥΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΕΦΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 16Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΕΥΑ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΛΕΪΚΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 10Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 15Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 16Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 17Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 24Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 26Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 5Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 8Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ ΤΖΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 13Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14Ο Δ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 19Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ ΤΣΑΓΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ – ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ.  ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΚΟΡΩΝΗΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΛΟΓΓΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΜΕΘΩΝΗΣ – ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΕΙΟ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΣΤΕΝΩΣΙΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Σ. ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΑΛΟΝΕΡΟΥ ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 

6) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο Ε.Κ.  ΑΡΓΟΥΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο   ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3ο   ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΕ.Λ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ - ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΕ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΠΟΥΣΟΥΛΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΥΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο   ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 3ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 4ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ - ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΕ.Λ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΓΕ.Λ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ - ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΑΡΓΟΥΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΚΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΥΜΝΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
 

7) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3ο   ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΑΣΤΡΟΥΣ -ΔΗΜ.Θ.ΣΑΚΑΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΒΥΤΙΝΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ  ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟY ΑΝΔΡΕΑ  ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο Ε.Κ.  ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2ο   ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 4ο ΓΕ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΤΕΓΕΑΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΓΕΑΣ  ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΟΥ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ   ΕΠΑ.Λ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ 

 
 

8) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4ο   ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΚΟΥΡΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕ ΜΕΑΣ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο   ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΝΕΜΕΑΣ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο Ε.Κ.  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο   ΕΠΑ.Λ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο   ΓΕ.Λ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ (ΚΥΡΑΣ ΒΡΥΣΗ) ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο Ε.Κ.  ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2ο ΓΕ.Λ. ΚΙΑΤΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΒΕΛΟΥ  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
 

9) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ  ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΜΥΣΤΡΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΜΟΛΑΩΝ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΣΚΑΛΑΣ  ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ  ΒΑΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΜΟΛΑΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗ ΒΟΙΩΝ  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΕΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο   ΓΕ.Λ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2ο   ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3ο   ΓΕ.Λ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 4ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΚΡΟΚΕΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΜΕ ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΕΝΗ Α΄ ΛΥΚΕΙΑΚΗ ΤΑΞΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΓΥΘΕΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 

10) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3Ο   ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΜΕΘΩΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΕ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΩΡΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο Ε.Κ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΚΟΡΩΝΗΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο   ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο Ε.Κ.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

4Ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 5Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6Ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 7Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΓΕ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2Ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ



 

 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΠΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΧΩΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ (ΑΡΜΕΝΕΙΟ) ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 
 
 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 
 
 

Παναγιώτης Ν. Πετρόπουλος 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
2) Δ/νσεις ΠΕ και ΔΕ Περιφέρειας Πελοποννήσου 
3) Οριζόμενους (μέσω των οικείων δ/νσεων) 
4) Σχολικές Μονάδες (μέσω των οικείων δ/νσεων) 

ΑΔΑ: ΩΔΓΝ4653ΠΣ-ΛΝΗ


		2017-05-02T15:18:55+0300
	Athens




